
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА «НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА № 200  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.В. ГОРБАТОВА» 

(МБОУ «Начальная школа № 200 имени А.В. Горбатова») 

 

ПРИКАЗ 

 

09.02.2023                                                                                                 № 23 - ОД 

 

г. УЛЬЯНОВСК 

 

О создании комиссии осмотра спортивных сооружений 

 

В целях профилактики и недопущения несчастных случаев с 

обучающимися и воспитанниками ОУ при проведении занятий физической 

культурой и спортом на спортивных сооружениях, в том числе и пришкольных 

плоскостных спортивных сооружениях, детских площадках 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  Создать комиссию для периодического осмотра спортивных сооружений в 

составе: 

- председатель комиссии – Крайнова Ю.В. – учитель физической культуры  

- члены комиссии: 

- Щеняева Т.А. Заместитель директора по УВР 

- Дайлиденак Д.И. – старший воспитатель 

- Ненарова А.П. – заместитель директора по АХР 

- Харитонова А.И. – заместитель директора по ВР 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Начальная школа № 200  

имени А.В. Горбатова»                                                                         Т.Н.Требухова  

 

 

С приказом ознакомлена:                                                                      Ю.В.Крайнова 

Т.А.Щеняева 

Д.И.Дайлиденак 

А.П.Ненарова 

А.И.Харитонова 


		2023-02-17T08:51:17+0400
	Требухова Тамара Николаевна




